

単 価 合 意 書

令和 6年 3月 19日に契約した 大野油坂道路新長野トンネル長野地区整備工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 6月 21日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 橋本 亮
受注者	住所	福井県福井市長本町209番地
	氏名	株式会社道端組 代表取締役 道端 健太

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		193,650,362	
道路土工		式	1		128,960	
残土処理工		式	1		128,960	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		9,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		119,760	
排水構造物工		式	1		47,021,685	
作業土工		式	1		289,169	
側溝工		式	1		44,386,024	
管(函)渠型側溝 (標準部)	φ 200	m	2,114	19,700	41,645,800	
管(函)渠型側溝 (非常駐車帯部)	φ 200	m	128	21,408	2,740,224	
集水柵・マンホール工		式	1		2,346,492	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ集水柵 (標準部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	44	50,894	2,239,336	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ集水柵 (非常駐車帯部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	2	53,578	107,156	
監視員通路工		式	1		64,174,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
監視員通路工		式	1		64,174,460	
監視員通路擁壁	標準部 非常電話部 消火栓部	m	2,275	28,204	64,164,100	
足掛金具	W=300 φ19 全樹脂巻	個	4	2,590	10,360	
トコ設備管工		式	1		79,872,749	
配水本管工		式	1		79,872,749	
配水管	繊維補強ポリエチレン管 φ200	m	2,279	19,134	43,606,386	
異形管	異形T字管 φ200S×W75	個	44	200,813	8,835,772	
配水管	SGP-PB 200A エルボ90° 加工管	本	2	633,819	1,267,638	
EF融着	φ200	箇所	80	76,258	6,100,640	
ハット融着		箇所	296	34,007	10,066,072	
制水弁	φ200	箇所	12	133,968	1,607,616	
フッソ蓋		箇所	46	19,886	914,756	
フッソ接合		箇所	48	7,248	347,904	
配管支持金具	φ200用	箇所	223	31,955	7,125,965	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		2,452,508	
交通管理工						
		式	1		2,452,508	
交通誘導警備員						
		式	1		2,452,508	
直接工事費						
		式	1		193,650,362	
共通仮設費						
		式	1		20,019,866	
共通仮設費						
		式	1		1,700,646	
技術管理費						
		式	1		54,590	
道路施設基本 ^テ ー ^ク 作成費						
		式	1		54,590	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,646,056	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		18,319,220	
純工事費						
		式	1		213,670,228	
現場管理費						
		式	1		61,837,115	
工事原価						
		式	1		275,507,343	
一般管理費等						
		式	1		40,752,657	

